[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2021 № 131
п. Волот

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Волотовского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

Дума Волотовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Волотовского муниципального округа, утвержденное решением Думы Волотовского муниципального округа от 28.01.2021 № 76, дополнив пункт 17 абзацем следующего содержания:

«В состав конкурсной комиссии, в случае проведения конкурса на замещение должности руководителя территориального органа местной администрации, на который возлагается осуществление части полномочий местной администрации в сельских населенных пунктах, расположенных в муниципальном округе, включаются в качестве членов кандидатуры, выдвинутые сходом граждан в каждом из этих сельских населенных пунктов.».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Волотовского муниципального округа

                                           А.И. Лыжов

	Председатель Думы Волотовского      муниципального округа

                                        Г.А. Лебедева